РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
Джабраиловой ул., д. 36, с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.:

+7(87248) -2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru ,https://www.kmr05.ru

« 29 » 04.  2020г.                                                                                                   № 143-р

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28

апреля 2020г. №294

      На основании п.6 Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля

2020г. №294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории РФ в связи с

распространением новой короновирусной инфекции»:

1. Определить список ответственных работников, обеспечивающих

деятельность администрации МР «Каякентский район»  6, 7, 8 мая 2020

года (список прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений администрации

определить самостоятельно необходимое количество специалистов, для

обеспечения функций подразделений.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Умарова У.Ш. – руководителя аппарата администрации.

          Врио Главы                                                      М. М. Эльдерханов

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/

Утверждено

Распоряжением администрации

МР «Каякентский район»

от « 29» 04.2020г.№ 143-р

Список

ответственных работников, обеспечивающих деятельность администрации

МР «Каякентский район» на период с 6 п 8 мая 2020г.

6 мая 2020г:

1. Алациев Д.М. – заместитель главы администрации МР;

2. Касумов Э.Б. – начальник отдела закупок и имущества;

3. Ахмедов Г.М. – начальник отдела по работе с обращениями граждан;

4. Магамедов Г.М. – начальник финансового отдела;

5. Абдулкадыров А.М. – помощник главы администрации;

6. Гаджиев М.Р. – начальник юридического отдела;

7 мая 2020г.

1. Ибрагимова О.К. – заместитель главы администрации;

2. Багамаев З.М. – начальник отдела делопроизводства и кадров;

3. Арсланов А.М. – заместитель начальника финансового отдела;

4. Ахмедпашаев И.У. – начальник отдела экономики и планирования;

5. Дадашев А.Д. – начальник отдела бух. учета и отчетности;

6. Османова З.М. – и. о. пресс-секретаря главы администрации;

8 мая 2020г.:

1. Умаров У.Ш. – руководитель аппарата администрации;

2. Зульпикарова С.М.–зам. начальника отдела дел - водства и кадров;

3. Яхъяева М.Ш. – глав. специалист отдела делопроизводства и кадров;

4. Тюльпаров А.Т. – начальник отдела стр-ва, архитектуры, ЖКХ и ЗО;

5. Муртазалиев А.К. – начальник отдела ГО, ЧС и моб. Работе;

6. Ахмедханова Т.А. – заведующая муниципальным архивом.